A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ, pessoa jurídica de direito público, com

sede na Praça Honório Santos, 225 – São João do Piauí/PI, neste ato representada pelo

prefeito, Exmo. Sr. EDNEI MODESTO AMORIM, no uso de suas atribuições legais, torna público

a DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E COM CONDIÇÕES

ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital do Concurso Público N. º 001/2024,

conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

598001813 BEATRIZ SOUSA PAES LANDIM PROFESSOR DE CIÊNCIAS - ZONA RURAL DEFERIDO

598001662 FELIPE WELYTON RODRIGUES LIMA PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA RURAL DEFERIDO

598000100 FLAVIA HOLANDA BATISTA PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA DEFERIDO

598002309 GLAYDSON DO ESPIRITO SANTO
PINHEIRO

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - ZONA
URBANA

DEFERIDO

598001442 LILIA RIBEIRO DIAS PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA DEFERIDO

598003549 RAYZZA RANNA LIRA VALENTIM ARQUITETO DEFERIDO

598003151 RINAEL COSME FELIX PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA DEFERIDO

598001021 ROSIENE SOARES PIAUI PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA DEFERIDO

598003520 RUI LOPES DA SILVA FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL DEFERIDO

598001743 SIMONE ROCHA DE SOUSA PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA DEFERIDO

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

598002462 CAMILLA DE SANTANA
DIAS E SOUSA

FISCAL DE TRIBUTOS
MUNICIPAL

Tempo Adicional INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

598001471 CAROLINE FERREIRA DE
MOURA

PROFESSOR DE
CIÊNCIAS - ZONA
URBANA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO DEFERIDO

598001041 GILDERLANIA SOUSA
COELHO

PROFESSOR
PEDAGOGO - ZONA
RURAL

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO DEFERIDO

598003530 GIRLANE RODRIGUES
CAVALCANTE

PROFESSOR
PEDAGOGO - ZONA
URBANA

Mesa e cadeira
Separadas

DEFERIDO DEFERIDO

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

598001111 IONEIDE NUNES DA
SILVA

PROFESSOR
PEDAGOGO - ZONA
RURAL

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO DEFERIDO

598000169 KEURY ARCANGELA
CASTRO FERREIRA

PROFESSOR
PEDAGOGO - ZONA
URBANA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO DEFERIDO

598000714 LUCILEIA RIBEIRO DA
SILVA

PROFESSOR
PEDAGOGO - ZONA
URBANA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO DEFERIDO

598002806 PRISCILA CINTHIA
FARIAS DOS SANTOS

FISCAL DE TRIBUTOS
MUNICIPAL

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO DEFERIDO

598001585 REGINA RODRIGUES DE
SOUSA DIAS

PROFESSOR
PEDAGOGO - ZONA
URBANA

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO DEFERIDO

598003151 RINAEL COSME FELIX PROFESSOR
PEDAGOGO - ZONA
URBANA

Tempo Adicional INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

598003520 RUI LOPES DA SILVA FISCAL DE TRIBUTOS
MUNICIPAL

Tempo Adicional DEFERIDO DEFERIDO

São João do Piauí - PI, 05 de fevereiro de 2025.